Техническая спецификация Серия GS1900
Серия GS1900
8/10/16/24/48-портовые гигабитные смарт-управляемые коммутаторы
Серия 8/10/16/24/48-портовых смарт-коммутаторов Zyxel GS1900 обеспечивает
гигабитную скорость и основные функции управления для локальной сети вашей
компании, улучшая гибкость ее использования и возможности подключения к ней.
Серия GS1900 помогает внедрить функции экономии энергопотребления и полную
поддержку IPv6 для расширения вашей сети в будущем. Модели GS1900 с PoE

■ Доступ к Web-интерфейсу
■ Обновление микропрограммы
■ Конфигурирование паролей
■ Запуск Zyxel AP Configurator (ZAC) одним
щелчком мыши
Гарантия
• Ограниченная пожизненная гарантия *
* Условия предоставления гарантийного обслуживания,
его доступность и время предоставления могут быть
разными в зависимости от страны и региона.
Техническая спецификация Серия GS1900  7
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное
расстояние
DDMI
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 100 м
-
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx)
1490 нм (Rx)
10 км
Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Tx)
1310 нм (Rx)
10 км
Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км
Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км
Да
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 550 м
Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км
Да
SFP-100BX1310-20-D Fast Ethernet LC 1310 нм (Tx)
1550 нм (Rx)
20 км
Да
SFP-100BX1550-20-D Fast Ethernet LC 1550 нм (Tx)
1310 нм (Rx)
20 км
Да
SFP-100FX-2 Fast Ethernet LC 1310 нм 2 км
-
SFP-100LX-20 Fast Ethernet LC 1310 нм 20 км
-
SFP-100TX Fast Ethernet RJ-45 - 100 м
-
Техническая спецификация Серия GS1900
Дополнительную информацию о этих продуктах можно найти на web-сайте www.zyxel.com
Copyright © 2020 Zyxel и/или ее дочерние компании. Все права защищены.